DE AUTENTICIDADE 

044735312000170331000010080015239207450333 
1E10111 111 

o 
Consulte a Autenticidade em : http://www.sigissweb.com.br/sigisswebcosm  

TOTAL DE IMPOSTOS FEDERAIS RETIDOS 	 R$ 4.568,75 
VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL 
trezentos e vinte e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e treze centavos R$ 326.339,13 

DEDUÇÕES VALOR DO(S) SERVIÇO(S) 

R$ 0,00 _ 	R$ 326.339,13 
INSTRUÇÃO DE RETENÇÃO DO ISS ALIQUOTA ISS(%) VALOR I.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER 
ISS RETIDO FORA DO MUNICIPIO 3,00 R$ 9.790,17 R$ 311.980,21 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS 
Nota Fiscal Eletrônica Autorizada pelo Decreto n°4723 de 27 de Abril de 2015